
Protokol PCI-32765MCL3002                 Dodatek č. 2 ke smlouvě s FN Brno a PI xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Strana 1 z 4 

 
 

 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ (“Dodatek”) MEZI:  
 
 
 
Janssen – Cilag International N.V., 
se sídlem na adrese: Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, Belgie  
Registrační č.: BE0473587751 
 
zastoupenou na základě plné moci společností 
Janssen-Cilag s.r.o. 
 
se sídlem na adrese Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 - Jinonice, Česká republika 
IČ: 27146928 
DIČ: CZ27146928 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99837 
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 
Číslo účtu: 2043060205/2600 
Datová schránka: 8jvdhia 
(dále jen „Zadavatel ale i Společnost“) 
 
a  
 
Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, Česká republika. 
IČ: 65269705 
DIČ: CZ65269705 
Název účtu: Fakultní nemocnice Brno  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Název banky: Česká národní banka 
Adresa banky: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
SWIFT: CNBACZPP 
Variabilní symbol: číslo faktury nebo 05562013 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bytem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Nar.: xxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „Zkoušející“) 
 
 
(Zadavatel, Poskytovatel a Zkoušející společně jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 



Protokol PCI-32765MCL3002                 Dodatek č. 2 ke smlouvě s FN Brno a PI xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Strana 2 z 4 

 
 

 
PREAMBULE: 

 
(A) Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2013 smlouvu o provedení klinického hodnocení („Smlouva“), 

na jejímž základě provádí poskytovatel pod vedením zkoušejícího klinické hodnocení PCI-
32765MCL3002 s místem provádění Interní hematologická a onkologická klinika, Fakultní 
nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 

 
(B) Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy, přičemž pojmy definované a 

používané ve Smlouvě mají stejný význam i v tomto dodatku; 
 
 

S OHLEDEM NA TYTO SKUTEČNOSTI SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 
 
 
1 Změny Smlouvy 

 

1.1 Změna v preambuli – smluvní strany 
U smluvní strany Zadavatel došlo ke změně sídla společnosti a bylo nově definováno zastoupení  
na základě plné moci. 
 

1.2 Změna odstavce 2.1 
Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavec 2.1 Smlouvy, které zcela nahrazuje původní 
znění, a to následovně:   
2.1 Smlouva nabývá platnosti dnem posledního podpisu té či oné smluvní strany a uzavírá se na 
dobu trvání klinického hodnocení, které je provedeno v souladu s přiměřenými požadavky 
zadavatele. Smluvní strany odhadují, že Klinické hodnocení skončí (i) v xxxxxxxxxxx nebo (ii) šest 
(6) měsíců od konečného uzavření databáze, nedojde-li k jeho dřívějšímu ukončení dle ustanovení 
této Smlouvy. Dobu trvání Smlouvy lze prodloužit písemnou dohodou Smluvních stran. Do 
klinického hodnocení je plánováno zařadit minimálně xxx subjektů hodnocení. 

 
 
1.3 Změna přílohy B 
 

Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy B, které zcela nahrazuje původní znění. Znění 
přílohy B – Rozpočet a splátkový kalendář se mění na základě dodatku k protokolu ze dne 
19. září 2018 (viz příloha A   smlouvy). 

 Rozpočet a odměna, která bude uhrazena za Klinické hodnocení, jsou uvedeny v příloze B. 
Odměna bude splatná a bude hrazena v souladu s harmonogramem uvedeným v příloze B.  
Předpokládaná hodnota Smlouvy činí 841 785 Kč (slovy: osm set čtyřicet jedna tisíc sedm set 
osmdesát pět korun českých) 
 
Podle nově stanovené výše plateb v příloze B budou účtovány platby za návštěvy uskutečněné ode 
dne účinnosti tohoto dodatku.  
 



Protokol PCI-32765MCL3002                 Dodatek č. 2 ke smlouvě s FN Brno a PI xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Strana 3 z 4 

 
 

 
2 Ostatní ujednání 

 

2.1 Registr smluv 
 
 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit uveřejnění Smlouvy a všech jejích dodatků v rozsahu 

modifikovaném s ohledem na Obchodní tajemství a další údaje, které mají být z uveřejnění 
vyloučeny (zejm. osobní), prostřednictvím registru smluv jako informačního systému veřejné 
správy dle § 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („Zákon o registru smluv") Před podpisem dodatku 
zadavatel zašle poskytovateli finální verzi smlouvy a všech jejích dodatků ve strojově čitelném 
formátu s podbarveným textem, který Zadavatel považuje za obchodní tajemství. Poskytovatel je 
povinen Smlouvu a její dodatky uveřejnit nejpozději do 10 dnů od uzavření Dodatku.  

 Pokud Poskytovatel nesplní povinnost uvedenou výše, přistoupí Zadavatel k uveřejnění Smlouvy 
a jejích dodatků v registru smluv v rozsahu modifikovaném s ohledem na Obchodní tajemství 
Zadavatele a další údaje (zejm. osobní), které mají být z uveřejnění vyloučeny, tak, aby byla 
zachována lhůta dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Zadavatel pak předá Držiteli potvrzení 
správce registru smluv, pakliže Poskytovatel nebude vyrozuměn přímo správcem registru smluv. 

 Smluvní strany se zavazují: 
(i) prodiskutovat s druhou Smluvní stranou správnost obsahu uveřejňované Smlouvy a jejích dodatků 

(formou e-mailové korespondence) po znečitelnění údajů, které mají být z uveřejnění vyloučeny, 
a uveřejňovaných metadat, a to před zasláním datové zprávy správci registru smluv s 
elektronickým obrazem textového obsahu Smlouvy a dodatků; 

(ii) informovat druhou Smluvní stranu před tím než učiní jakékoli další podání vůči registru smluv 
z vlastní iniciativy nebo k výzvě správce registru smluv. 
 
 

 
2.2 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2.3 Dodatek nabývá platnosti podpisem všech smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru 

smluv České republiky. 
 

2.4 Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Zadavatel obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel a 
Zkoušející po jednom vyhotovení. 

 
 
Přílohy: 
1: Příloha A – Dodatek k protokolu ze dne 26. prosince 2013 (k dispozici u zkoušejícho) 
2: Příloha B – Rozpočet a splátkový kalendář 
2: Příloha F – Plná moc pro Janssen-Cilag s.r.o., Plná moc pro xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 



Protokol PCI-32765MCL3002                 Dodatek č. 2 ke smlouvě s FN Brno a PI xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Strana 4 z 4 

 
 

 
Podepsáno v Praze dne ____________________ 
Za společnost Janssen - Cilag International N. V. 
 
 
 
 
 
Podpis  _____________________________________________ 

Janssen-Cilag s.r.o.,               
zastoupená MUDr. Vladimírou Filipovou, prokuristkou, a 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci ze dne 1. února 2018 

 
 
 
Podepsáno v Brně dne ____________  
Za Fakultní nemocnici Brno 
 
 
 
Podpis _________________________________  
 MUDr. Roman Kraus, MBA   
 ředitel 
 
 
 
Podepsáno v Brně dne ____________  
Za PI xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
Podpis ________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


	Fakultní nemocnice Brno
	se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, Česká republika.
	IČ: 65269705
	DIČ: CZ65269705
	Název účtu: Fakultní nemocnice Brno
	Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
	IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	Název banky: Česká národní banka
	SWIFT: CNBACZPP
	Variabilní symbol: číslo faktury nebo 05562013
	Za Fakultní nemocnici Brno

